[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023                                                                         № 509
с. Ребриха

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.05.2022 № 198 «Об Общественном совете по развитию  предпринимательства  при главе Ребрихинского района»
В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия органа местного самоуправления и предпринимательского сообщества Ребрихинского района Алтайского края при реализации политики государственной поддержки и развития предпринимательства, а также привлечения субъектов предпринимательства к решению социально-экономических задач развития района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.05.2022 № 198 «Об Общественном совете по развитию  предпринимательства  при главе Ребрихинского района» следующие изменения:
1.1. пункт 4.9. Положения об Общественном совете по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района изложить в следующей редакции:
«4.9. Организационное обеспечение работы Общественного совета осуществляет отдел экономики Администрации Ребрихинского района Алтайского края»;
1.2. приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
2.  Отделу экономики Администрации района обеспечить организацию работы Общественного совета.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер
Управляющий делами Администрации района                                В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков
Кудинова Ольга Анатольевна
тел. 8(38582)22436

Приложение

Утверждено

постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края

от ___________________ № __________

	«Приложение 2

Состав Общественного совета по развитию

предпринимательства при главе Ребрихинского района

	Полякова Ирина Николаевна
	председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Гордыман  Людмила Юрьевна

	заместитель председателя Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Соколова Марина Анатольевна
	ответственный секретарь Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Горских Ирина Юрьевна
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Захарова  Ирина Анатольевна
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сергеев Виталий Николаевич

	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Неудахин  Юрий Валентинович

	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ризина Галина Анатольевна

	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Кривцова Татьяна Владимировна
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Унанян Рустам Гургенович
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию).»

______________________